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当社は、資本金の額を３億５千万円減少し１千万円とすることにいたしました。 

効力発生日は令和６年１２月５日であり、株主総会の決議は、令和６年１２月２ 

日に予定しております。 

この決定に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出

ください。 

なお、最終貸借対照表の要旨は次のとおりです。 
 

貸 借 対 照 表 の 要 旨（令和５年 12 月 31 日現在） 

 

科    目 金   額（千円） 

資 の 

産 部 

流 動 資 産 

固 定 資 産 

繰 延 資 産 

74,081  

73,045  

0  

合 計 147,127 

負 純 

債 資 

及 産 

び の 

  部 

流 動 負 債 

 賞 与 引 当 金 

固 定 負 債 

 役 員 退 職 慰 労 引 当 金 

株 主 資 本 

資 本 金 

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 
そ の 他 利 益 剰 余 金 

( う ち 当 期 純 損 失 ) 

 41,471  

1,950  

339,513  

2,400  

△233,857  

360,000  

△593,857  

3,000  

△596,857  

（22,694） 

合 計 147,127  


